
23. 2. 2021
On-line

Zápis ze schůze

Začátek: 19:05

Přítomní členové představenstva: Jan Rozkošný
Daniel Msallam

Přítomní hosté: Lucie Bartůňková

1) Úvodní oznámení

Informace o aktuálním dění

2) Výroční zpráva

úpravy v sekci „Akce“ za rok 2021 → počet táboráků, pořádání Chaloupky

Schálení výroční zprávy – hlasování:

Počet osob s hlasovacím právem: 2

Výsledek hlasování: 2-0-0

→ Výroční zpráva byla schválena

3) PR klubu

Přišel nám další e-mail z PR skupiny SU, zda se chceme zapojit → Dan navrhuje 
zeptat se v organizační skupině na FB, zda bychom našli člověka, který by se k PR 
skupině SU aktivně připojil.

Spojeno i s otázkou péče o Galibi profil na Instagramu → návrh zrušit aktuálně 
nastavený schvalovací proces pro příspěvky a pověřit jednu osobu, která bude mít za 
profil odpovědnost.

Abychom mohli SU odpovědět co nejdříve, dá Dan dotaz do skupiny co nejdříve 
(dnes/zítra). SU chceme odpovědět do konce týdne.

4) Galibi Voda 2021

termín 2.-.6.7.

Vytvořit anketu – která řeka se pojede? Návrhy: Vltava, Berounka, Sázava, Morava, 
Otava, Nežárka

Zatím nebudeme řešit případnou organizaci, jen zjistíme, zda by byl zájem o jinou 
řeku, nebo jsou preference pro Vltavu.

Anketu k Vodě dát do skupiny až koncem týdne, ať nezapadne anketa o PR, nebo 
naopak.

Konec: 19:45
Zápis provedl/a: Lucie Bartůňková


